
令和７年７月７日 

 

お取引先 各位 

 

株式会社ＲＣＣ文化センター 

 

 

夏季休業(盆休)期間における弊社の対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では夏季休業の期間にかかる CM 等の配信・制作物等について、下

記の通り対応いたしたく存じます。 

恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 

① 配信・制作物納品の対象期間と締切日について 

 

  ＜対 象 期 間＞  令和７年８月９日（土）～令和７年８月１９日（火） 

＜ご発注締切日＞ 令和７年８月１日（金） 正午まで 

 

  ●対象期間中の新規音源制作を伴う配信、配信作業のみの新規追加、スケジュール変更、 

    いずれの場合も同様の締切日となりますのでご了承ください。  

    ナレーター指定の場合は、お早めにご相談ください。 

                

       

② 夏季休業期間 

 令和７年８月９日（土）～令和７年８月１７日（日） 

 

●上記休業期間中のうち、機器保守・サービスの対応につきましては、 

下記の日時は当番待機をしております。 

  ８月１２日(火) ・１３日（水)   午前 9 時 30 分～午後 5 時 30 分 

 

ご不明な点はコンテンツ事業部各担当者までお問い合せくださいませ。 

 

【お問い合せ先】 TEL:082-222-2236 （平日 午前 9 時 30 分～午後 5 時 30 分） 


